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liche Integrität
Stand: Juni 2025

Florian Blumer
Dozent

florian.blumer@fhnw.ch
T: +41 61 279 17 99

Sprachen: Deutsch, Englisch
Hochschule für Wirtschaft FHNW
BSc Betriebsökonomie 
Peter Merian-Strasse 86, 4002 Basel
Raum 3.04

Sandra Lenzin
Wissenschaftliche Mitarbeiterin

sandra.lenzin@fhnw.ch
T: +41 56 202 79 01

Sprachen: Deutsch

Pädagogische Hochschule FHNW
Institut Weiterbildung und Beratung 
Bahnhofstrasse 6, 5210 Windisch
Raum 6.1A08

Robert Espenschied
Begleitperson Navigate!

robert.espenschied@fhnw.ch
T: +41 52 202 73 85

Sprachen: Deutsch, Englisch

Hochschule für Informatik FHNW
Studiengang Data Science 
Bahnhofstrasse 6, 5210 Windisch
Raum 5.2A15

Axel Schubert
Dozent

axel.schubert@fhnw.ch
T: +41 61 228 62 49

Sprachen: Deutsch, Englisch

Hochschule für Architektur, Bau und Geo-
matik FHNW
Institut für Nachhaltigkeit und Energie am 
Bau 
Hofackerstrasse 30, 4132 Muttenz
Raum 211.01

Dr. Martina Papiro
Wissenschaftliche Mitarbeiterin

martina.papiro@fhnw.ch
T: +41 61 264 57 05

Sprachen: Deutsch, Englisch, Französisch, 
Italienisch, Spanisch

Hochschule für Musik Basel FHNW
Schola Cantorum Basiliensis 
Leonhardstrasse 6, Postfach, 4009 Basel
Raum 8-206

Nils A. Lange
Wissenschaftlicher Mitarbeiter

nils.lange@fhnw.ch
T: +41 61 228 43 67

Sprachen: Deutsch, Englisch

Hochschule für Gestaltung und Kunst Basel 
FHNW
Institut Zeitgemässe Design Praxis,
BA Fashion Design 
Freilager-Platz 1, Postfach, 4002 Basel
Raum A3.1

mailto:florian.blumer%40fhnw.ch?subject=
mailto:sandra.lenzin%40fhnw.ch?subject=
mailto:robert.espenschied%40fhnw.ch?subject=
mailto:axel.schubert%40fhnw.ch?subject=
mailto:martina.papiro%40fhnw.ch?subject=
mailto:nils.lange%40fhnw.ch?subject=


Prof. Matthias Würsch
Dozent

matthias.wuersch@fhnw.ch
T: +41 76 399 76 54

Sprachen: Deutsch, Englisch, Französisch

Hochschule für Musik Basel FHNW
Abteilung Klassik 
Leonhardstrasse 6, 4009 Basel
Raum 217.06

Seite 2/2

Benedikt Hassler
Wissenschaftlicher Mitarbeiter

benedikt.hassler@fhnw.ch
T: +41 61 228 63 21

Sprachen: Deutsch, Englisch

Hochschule für Soziale Arbeit FHNW
Institut Partizipation und Integration 
Riggenbachstrasse 16, 4600 Olten
Raum OVR A260

Sarina Ahmed
Wissenschaftliche Mitarbeiterin

sarina.ahmed@fhnw.ch
T: +41 61 228 63 21

Sprachen: Deutsch, Englisch

Hochschule für Soziale Arbeit FHNW
Institut Kinder- und Jugendhilfe 
Hofackerstrasse 30, 4132 Muttenz
Raum 217.06

Danijela Stanic
Wissenschaftliche Mitarbeiterin

danijela.stanic@fhnw.ch
T: +41 62 957 29 95

Sprachen: Deutsch, Englisch, Kroatisch

Hochschule für Angewandte Psychologie 
FHNW
Institut für Mentale und Organisationale 
Gesundheit 
Riggenbachstrasse 16, 4600 Olten 
Raum OSP 3.5
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